[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０５９
２０１８年１０月２日

各ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会
　　３３３－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　Ｌ 木村　英俊

ライオンズクラブ国際本部スタディツアーのご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、一般社団法人日本ライオンズより、下記の通り「ライオンズクラブ国際本部スタディツアーのご案内」が届きましたのでご連絡いたします。
　国際本部に於いて研修できるまたとない機会ですので、ぜひ皆様のご参加をお願い申し上げます。
ご参加ご希望の方は別紙「参加申込書」にて11月9日（金）迄に直接、中村泰久元国際理事事務局（330-C地区キャビネット事務局）宛にお申込下さい。
先着25名様となっておりますのでお早目にお申込下さい。
敬具
記
１．期　　日　2019年1月13日（日）～1月17日（木）18日（金）帰国
２．会　　場　ライオンズクラブ国際協会本部（シカゴ）
３．費　　用　各自負担（往復のフライト代・ホテル代並びに現地費用）
４．参加資格　役職に関係なく、ライオンズのスキルアップをしたい方。
　　　　　　　（ご本人が直接お申し込み下さい。）
　　　　　　　　　※　先着20名までとさせて頂きます。
５．参加申込締切　　2018年11月9日（金）
６．申込書送付先　　中村泰久元国際理事事務局（330-C地区キャビネット事務局）
　　　　　　　　　　FAX　048-788-2738　　TEL　048-788-2728
[bookmark: _GoBack]※　詳細については、別紙参照
※　お問い合わせは、中村国際理事事務局(330-C地区キャビネット事務局)まで
お願い致します。
TEL　048-788-2728　　E-mail  cab330c@lionsclubs330c.gr.jp

以上
同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン

ライオンズクラブ国際本部スタディツアーについて

· 日程：　2019年1月13日（日）～17日（木）

· 内容及び目的：シカゴ・オークブルックにある国際協会本部を訪問し本部会議室に於いて、日本ライオンズのために用意された各部担当者からのプレゼンテーションを通じて、本部職員との質疑応答を交え、国際協会重要プログラムなどを理解して頂くセミナーです。また、本部建物内の見学、メルビン・ジョーンズの墓地訪問・アメリカのライオンズクラブ例会訪問＆交流会を開催いたします。

· 宿泊先：ハイヤット・ハウス（本部に隣接されています）
ホテル代　1泊　約＄１２０×4日　　約＄４８０
※　予約は本部にて行います。（宿泊代は、各自現地でお支払いください。）

· 参加費：往復航空旅費　各自ご購入下さい。
　　　　　　※　現地での費用
　　　　　　　　送迎バス代・飲食費・交流会費全て込みで、１００，０００円を現地で徴収させて頂きます。（清算後、残金があれば返金致します。）本部での研修中の昼食代は、本部で負担いたします。
            ※　海外保険は、各自でご加入ください。

· ツアーに添乗員等は同行しません。
中村元国際理事が現地シカゴのホテルで合流しスタディツアーに同行します。

· 研修中は、国際本部太平洋アジア課のスタッフが日英の同時通訳を行います。

· 平均最小気温：－２０度（外出時には、着るもので温度調節が出来るようご対応下さい。
　　　　例：（インナー、コート、マフラー、耳当てなどご用意ください。）

· アメリカ入国に際しESTA登録が必要です。登録されている方は、有効期限をご確認ください。また、パスポートの有効期限も6ヶ月以上であることをご確認ください。

２０１９年　LCI本部スタディツアー　スケジュール（予定）
　　　　　　　（詳細は決定後、参加者に後日ご連絡いたします。）
２０１９年
１月１３日（日）　成田空港発　午後便（ANA・JAL）
同日午後シカゴ・オヘア空港到着集合
バスにて、メルビン・ジョーンズ墓所訪問してから
ハイヤット・ハウスに移動
オリエンテーション　夕食会

　　１月１４日（月）　国際本部会議室で終日研修（昼食は、本部にて）
　　　　　　　　　　　夕食会

　　１月１５日（火）　国際本部会議室で終日研修（昼食は、本部にて）
　　　　　　　　　　　夕食会

　　１月１６日（水）　国際本部会議室で終日研修・修了式（昼食は、本部にて）
　　　　　　　　　　　夕食会

１月１７日（木）　シカゴ・オヘア空港発　午前便（ANA）

　　１月１８日（金）　成田空港　午後到着
　　※　すべての日程に於いて、団体行動となります。
※　・期間中に米国内ライオンズクラブ表敬訪問（交流会）を予定しています。
　　　　・国際協会運営職員・スタッフとの交流会を企画致します。

◆下記のフライトを各自ご予約下さい。
（現地での送迎バスの都合がありますので、以下のフライトからお選びください。）
（往路）成田空港発　シカゴ・オヘア空港着　（１月１３日）
ANA　NH012便　成田空港発17：05　同日シカゴ・オヘア空港着　13：45

（復路）シカゴ・オヘア空港発　成田空港着（１月１７日出発　１８日帰国）
ANA　NH011便　シカゴ・オヘア空港発　9：30　　成田空港着　翌18日18：50
※　到着時間の関係上、ANAもしくは、近い時間に到着する便をご利用ください。

ライオンズクラブ国際本部スタディツアー
参加申込書

地区名
クラブ名
役職名
氏名
氏名ローマ字（パスポートと同じ表記）

住所
携帯番号
E-mail
予約便名

【送付先】中村泰久元国際理事事務局（330-C地区キャビネット事務局）
　　　　　FAX　048-788-2738　　TEL　048-788-2728
　　　　　E-mail　　cab330c@lionsclubs330c.gr.jp

image2.png